
Katalogové číslo: 15SBK400E

SBLOKKA
SBLOKKA
Sprej je určen pro odblokování šroubů, nýtů a kovových zablokova-
ných spojů, má mazací účinek a může být použit na závitové spoje, 
vhodné pro odpuzení vlhkosti a to dokonce i u elektrických zařízení.
Chrání ošetřené povrchy před korozí a oxidací.

N Á V O D  K   P O U Ž I T Í

Nastříkejte větší množství na zrezivělý povrch počkejte několik minut a rez odstraňte.

U P O Z O R N Ě N Í

Obsahuje chlorovaná rozpouštědla. Toxický při vdechování nebo požití. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Aerosolová bomba pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením a nevystavuj-
te teplotě vyšší než 50 ° C. Nestříkejte na plameny ani na žárovky. Zamezte přímému vde-
chování nebo kontaktu s očima.

T e c h n i c k á  d a t a

• bezbarvý sprej

• tlak nádoby při 20°C: 2,8 bar

• není rozpustný ve vodě

• nepění

• objem 400ml

č i s t i c í  k a p a l i n y


